
UCHWAŁA NR LVI/330/22 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 15 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 z poźn.zm) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej  uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań 

 
 

Elżbieta Kłoniecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F6C4E8F-8612-4AD9-A900-45101EDEB413. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/330/22 

Rady Gminy Żagań 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem 2022 r. 

Lp.  Nazwa zadania  kwota w zł Termin realizacji  
1. Stworzenie infrastruktury turystyczno- rekreacyjnej w m. Stary Żagań, 

gm. Żagań 
451.500,00 30.06.2023 

2. Aktualizacja dokumentacji projektowej cmentarza w Tomaszowie  8.000,00 30.06.2023 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F6C4E8F-8612-4AD9-A900-45101EDEB413. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/330/22 

Rady Gminy Żagań 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2022 roku 

Dział  Rozdział  §  Kwota w zł  
900 90095 6050 3.500,00 
900 90095 6058 134.577,00 
900 90095 6059 313.423,00 
710 71035 6050 8.000,00 

Razem   459.500,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F6C4E8F-8612-4AD9-A900-45101EDEB413. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

